
01 - SERVICIOS GENERALES 
MUNICIPALES

0.00 83,500.00 83,500.00 83,500.00 966,502.41 0.00 0.001,407,548.96 0.00 1,407,548.96

00 - Sin Sub Programa 0.00 83,500.00 83,500.00 83,500.00 966,502.41 0.00 0.001,407,548.96 0.00 1,407,548.96

000 - Sin Proyecto 0.00 83,500.00 83,500.00 83,500.00 966,502.41 0.00 0.001,407,548.96 0.00 1,407,548.96

001 - Corporación 
Municipal

0.00 52,000.00 52,000.00 52,000.00 422,150.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - Sin Obra 0.00 52,000.00 52,000.00 52,000.00 422,150.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 52,000.00 52,000.00 52,000.00 422,150.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 288,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 52,000.00 52,000.00 52,000.00 0.00 134,150.00 0.00 0.00

002 - Alcaldia Municipal 0.00 21,500.00 21,500.00 21,500.00 146,803.45 0.00 0.00330,000.00 0.00 330,000.00

000 - Sin Obra 0.00 21,500.00 21,500.00 21,500.00 146,803.45 0.00 0.00330,000.00 0.00 330,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

280,000.00 0.00 280,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 120,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 19,500.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 0.00 19,500.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,303.45 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,303.45 0.00 0.00

003 - Auditoria Interna 0.00 0.00 0.00 0.00 211,000.00 0.00 0.00211,000.00 0.00 211,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 211,000.00 0.00 0.00211,000.00 0.00 211,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

196,000.00 0.00 196,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 196,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

004 - Secretaria 
Municipal

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 63,000.00 0.00 0.00143,000.00 0.00 143,000.00

000 - Sin Obra 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 63,000.00 0.00 0.00143,000.00 0.00 143,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 60,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

005 - Asistente de 
Alcalde Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 123,548.96 0.00 0.00123,548.96 0.00 123,548.96

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 123,548.96 0.00 0.00123,548.96 0.00 123,548.96

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

120,548.96 0.00 120,548.96 0.00 0.00 0.00 0.00 120,548.96 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 51,663.84 0.00 51,663.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,663.84 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 51,663.84 0.00 51,663.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,663.84 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,610.64 0.00 8,610.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,610.64 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,610.64 0.00 8,610.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,610.64 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

1,407,548.96 0.00 1,407,548.96 0.00 83,500.00 83,500.00 83,500.00 0.00 966,502.41 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/7/2019
Fecha Final: 31/7/2019
Ejercicio: 2019
Programa:234006
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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